
JÁMA LVOVÁ Přihláška na tábor

Osobní údaje dítěte
Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bydliště: ulice: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . č. p. : . . . . . . . . . . . . . .

město:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PSČ: . . . . . . . . . . . . . .

Datum narození: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Velikost trička: 2 XS 2 S 2 M 2 L 2 XL

Střih trička: 2 Pánské 2 Dámské

Zdravotní informace
Nemoci, zdravotní obtíže a omezení, alergie, atp.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Užívané léky: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Zdravotní pojišťovna: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Plavání: 2 plavec 2 neplavec

Kontakt na rodiče, popř. někoho jiného, kdo bude k dispozici po celou dobu tábora
Jméno a příjmení: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail*: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Krátký dotazník
Co bys chtěl/a na táboře zažít: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jaký je Tvůj oblíbený předmět ve škole: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

* Na tento e-mail budou odeslány podrobnější informace o táboře.

Odbor PR a marketingu – Jáma lvová, Rektorát ČVUT, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 | jamalvova@jamalvova.cz



JÁMA LVOVÁ Přihláška na tábor

1. Závazně přihlašuji své dítě na letní tábor soutěže Jáma lvová, který ve dnech 13. 7. 2024 – 20. 7. 2024 pořádá ČVUT

v Praze. Tábor se koná v RS Zátiší u Plas, registrační účastnický příspěvek pro letošní rok činí 1200 Kč.

2. Z došlých přihlášek bude vybráno 24 dětí. V případě velkého zájmu bude přihlédnuto k výsledkům v soutěži. Podrobné

informace o platbě, dopravě namísto atp. budou zaslány vybranýmúčastníkůmpo vyhodnocení posledního kola soutěže.

3. Zasláním podepsané přihlášky uděluji souhlas Českému vysokému učení technickému v Praze, se sídlem 160 00 Praha,

Jugoslávských partyzánů 1580/3, IČ: 68407700 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osob-

ních údajů (dále jen „zákon o ochraně osobních údajů“) a Nařízení (EU) č. 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR)

zpracovávalo tyto mé osobní údaje:

• jméno a příjmení,

• e-mail,

• telefonní číslo

a osobní údaje mého dítěte:

• jméno a příjmení,

• bydliště,

• datum narození,

• údaje o současném zdravotním stavu.

4. Jsem si vědom/a, že tyto údaje je zapotřebí zpracovávat pro účely uspořádání letního tábora a to na dobu nejméně jed-

noho měsíce po jeho skončení, nejpozději však do konce kalendářního roku, ve kterém se tábor uskutečnil.

5. K výše uvedenému zpracování údajů svého dítěte, ale i své osoby uděluji výslovný souhlas. Souhlasmohu vzít kdykoli zpět,

například zasláním e-mailu na kontaktní adresu uvedenou v této přihlášce.

6. Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však mohou zpracovávat i další zpracovatelé a posky-

tovatelé softwarových řešení, které Správce momentálně používá nebo bude k tomuto účelu používat.

7. Beru na vědomí, že podle zákona mám právo vzít svůj souhlas kdykoli zpět, požadovat informaci jaké osobní údaje se

zpracovávají, požadovat vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů a nechat tyto údaje aktualizovat, opravit, či vy-

mazat.

8. Nabudu-li dojmu, že s osobními údaji se nenakládá dle výše uvedenéhoNařízení č. 2016/679,mohu se obrátit na dozorový

úřad, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů.

9. Pro reportážní účely a pro účely webové prezentace projektu Jáma lvová, bude během tábora pořizována fotodokumen-

tace. Se zveřejněním fotografií svého dítěte:2 souhlasím 2 nesouhlasím

Jméno a příjmení zákonného zástupce: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
(místo podpisu) (datum podpisu) (podpis zákonného zástupce)

Vyplněnoupřihláškunámzašlete e-mailemna jamalvova@jamalvova.cznebonahrajte doodevzdávacího systémunanašich
stránkách https://jamalvova.cz.

Odbor PR a marketingu – Jáma lvová, Rektorát ČVUT, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 | jamalvova@jamalvova.cz

https://jamalvova.cz

